
C EM E E1VTE 
~EiHN E~ 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Eemnes; 

gelezen het voorstel d.d. 27 november 2018 van burgemeester en wethouders inzake de zienswijze 
over de regionale samenwerkingsagenda regio Gooi en Vechtstreek ; 

BESLUIT: 

De volgende zienswijze in to dienen: 

1. voor de strategische agenda 2019 — 2022 de volgende speerpunten to kiezen, en daarmee focus 
aan to brengen in de to bereiken resultaten in 2022: 

a.lnclusieve arbeidsmarkt; 

b. mobiliteit (doelgroepenvervoer); 

c. Bescherming en opvang; 

2. aandacht to vragen voor de samenwerking tussen de regio Gooi en Vechtstreek en Amersfoort 
voor genoemde programma's — thema's. 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 28 januari 2019. 

mevrouw A. de Graaf- Gerrits 
griffier 

R. van Be em RA 
vo -utter 




